
 

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ – HTS, Ured/Office: Trg Krešimira Ćosića 11, 10000 Zagreb, E-mail: hts.triatlon@gmail.com, Kontakt/Contact: 00385916469487 

PREDMET: Zapisnik sjednice Upravnog odbora HTS 40/2018.-2022. 

 

ZAPISNIK 

 

 sjednice Upravnog odbora održane 19. svibnja 2021. godine u 18 h, online na platformi ZOOM.  

 

Prisutni članovi UO: Mario Kasović - predsjednik, Franko Faustini – dopredsjednik, Josip Mladin 

Živković – član i predsjednik STO, Denis Grgorinić – član, Ivan Pavić - član, Renato Pilipović - član 

Ostali prisutni: Dorijan Pavliša – glavni tajnik, Andreja Sarić – tehnička tajnica 

 
Predloženi dnevni red: 
 

1. Usvajanje zapisnika sa sjednica br. 38. i 39. 

2. Sudačko tehnička organizacija HTS-a – usmeni osvrt povjerenika natjecanja na dosadašnja 
organizirana PH te plan aktivnosti za predstojeće razdoblje; 

3. STRUČNA KOMISIJA – IZBORNIK - osvrt na dosadašnje aktivnosti te plan aktivnosti za 
predstojeće razdoblje (u utorak je predviđen sastanak imenovanih članova SK te će Vam 
dokumentacija u obliku zapisnika biti dostavljena po završetku istog); nadopuna dodatak 
Dorijan- moguće preklapanje balkanskog sa finalem HTL-a 

4. SRK SPORT-BOX – zahtjev za primitak u HTS (originalna, ovjerena dokumentacija je dostavljena 
poštom na Ured HTS-a); 

5. HTS – promjena kalendara (izmjena datuma u promo utrkama – TK Imotski 24.7. na 11.7.2021.) 

6. RAZNO 

 
Predsjednik je otvorio sjednicu u 18:38. 

- Pod razno Denis Grgorinić predlaže temu: skupština, prijedlog organizacije same skupštine. 

Predsjednik je konstatirao da je dnevni red usvojen sa 5 glasova ZA (Ivan Pavić se još nije u tom 
trenutku priključio sjednici). 

 

Rasprava po točkama dnevnog reda: 

1. Usvajanje zapisnika sa sjednica br. 38. i 39. 
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- Dopredsjednik je započeo raspravu oko izmjene točke br. 3 u zapisniku br. 39, sukladno dopisu 
koji je poslao, a u kojem se poziva na nepravilnosti postupka oko odluke o vrednovanju klubova. 

- Glavni tajnik je rekao da odluka koja je donesena ne može nikako biti odluka za provedbu nego 
isključivo odluka kao prijedlog Skupštini na razmatranje. Dalje, ako govorimo o neregularnosti 
sezone 2020, a o čemu nije donesena odluka tada može biti osnova za uvažavanje isključivo 
2019, no kako sezona nije proglašena neregularna to ne može ići na  daljnju raspravu. 

- Predsjednik predlaže da se pod ovom točkom razgovara o korekciji odluke o vrednovanju 
klubova. 

- S obzirom da je došlo do dodatnih pojašnjenja, predsjednik predlaže da se vrednovanje odradi 
po 2020. godini, te da se stavi van snage točka 3 iz zapisnika br. 39. – izglasano je jednoglasno 
ZA da se 2020 računa kao relevantna godina za vrednovanje klubova. 

- Predsjednik moli da se u zapisnike dodaju navodi/izmjene Denisa Grgorinića. 

2. Sudačko tehnička organizacija HTS-a – usmeni osvrt povjerenika natjecanja na dosadašnja 
organizirana PH te plan aktivnosti za predstojeće razdoblje; 

- Predsjednik STO je izvijestio o problemu na Medvednici - oko regularnosti trke sprint kros 
duatlona u apsolutno ženskoj kategoriji. Zaključak je da rezultati ostaju ali utrka nije važeća kao 
PH, te za dobivanje kategorizacije i vrednovanje klubova. 

- Izvještaj iz Slavonskog Broda – utrka je dobro organizirana, podjela je bila minus, krenulo se 
prekasno. 

- Za Trogir je bilo malo problema oko TD-a, no za sad ostaje kako je predviđeno - ostaje Lidija 
Varvodić. 

- HTS osigurava za svaku utrku u svakom kolu medalje za prva tri mjesta – napomena: SPORNO 
zbog suprotne upute u protokolu i zbog današnjeg update-a!!! 

- Povjerenik smatra da nema smisla proglasiti juniorsko ekipno jer nisu imali svoju utrku nego 
zajedničku sa seniorima, kadetima se proglašava ekipno na temelju ekipnog se ne dobiva 
kategorizacija, ekipe koje nemaju 3 člana ne ulaze u ekipu. 

- Denis Grgorinić predlaže da se materijal oko proglašavanja i kategorija pripremi za neku 
slijedeću sjednicu. 

- Predsjednik konstatira da je proglašenje definirano. 

- Glavni tajnik predlaže da se napravi dokument prijedloga ceremonije proglašenja, koji je 
povjerenik već pripremio, ali da se prezentira UO i da ide na usvajanje na slijedećoj sjednici. 
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- Denis Grgorinić predlaže da ubuduće na službenim utrkama lokalni moćnici ili osobe javnog 
života podijele medalje samo za apsolutne kategorije, ne za sve. 

- Franko predlaže da se naputak za protokol testira na Trogiru. 

- Glavni tajnik napominje da TD mora na vrijeme obavijestiti ured što treba od odličja pripremiti 
za ceremoniju proglašenja za svaku utrku. 

3. STRUČNA KOMISIJA – IZBORNIK - osvrt na dosadašnje aktivnosti te plan aktivnosti za 
predstojeće razdoblje (u utorak je predviđen sastanak imenovanih članova SK te će Vam 
dokumentacija u obliku zapisnika biti dostavljena po završetku istog); nadopuna dodatak 
Dorijan- moguće preklapanje balkanskog sa finalem HTL-a 

- Predsjednik stručne komisije je obznanio da mu je drago da se dogodio jučerašnji sastanak SK, 
naveo je koji su bili problem te kako će ih ubuduće rješavati (definirani protokoli za slijedeća 
natjecanja). 

- Osvrnuo se i na utrku Europskog i Juniorskog europskog kupa u Caorleu, koja nije najbolje 
prošla za našu reprezentaciju. 

- Glavni tajnik je u početku pohvalio rad Izbornika Dujkovića te čestitao sportašima i trenerima 
na odrađenoj prvoj akciji Reprezentacije. Dalje je iznio dosadašnji tijek odrađenih projekata. 
Napomenuo kako je bilo određenih problema oko uhodavanja u radu, no nakon jučerašnje 
odrađenog sastanka SK smatra da će sve krenuti glađe.  

- Dopredsjednik i član UO Denis Grgorinić su postavili pitanje da li se Izbornik slaže sa popisom 
članova? 

- Josip Mladin Živković, član UO,  se slaže da treba pitati izbornika da li se slaže sa sastavom SK. 

4. SRK SPORT-BOX – zahtjev za primitak u HTS (originalna, ovjerena dokumentacija je 
dostavljena poštom na Ured HTS-a); 

- Predsjednik moli glavnog tajnika da predstavi SRK Sport-Box i objasni zašto zahtijevaju ulaz u 
savez. 

- Glavni tajnik je prezentirao dokumentaciju, ovjereni su dostavljeni na Ured poštom. S obzirom 
na prispjele dokumente, nema formalnih zapreka da se SRK ne primi u članstvo HTS-a. 

- UO je raspravljao o da li bi SRK Sport-Box trebalo primiti u savez ili ne. 

- Glavni tajnik je predložio da se jave lokalnom savezu - TSIŽ  te da od lokalnog saveza zatraže 
preporuku za učlanjenje u HTS. Ako postoji mogućnost te ako nema formalnih zapreka da 
zatraže članstvo u TSIŽ. 
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- Denis Grgorinić je za to da se generalno napravi to da se članice ne bave organizacijom 
profesionalnih utrka  a da ne dolaze na službene trke. 

- Zaključak: prijedlog je zatražiti preporuku ispred Istarskog saveza –  UO je jednoglasno izglasao 
ZA za taj prijedlog, te nakon ishođenja preporuke cijeli Predmet ide na UO HTS-a na usvajanje. 

5. HTS – promjena kalendara (izmjena datuma u promo utrkama – TK Imotski 24.7. na 
11.7.2021.) 

- UO daje suglasnost da se izmijeni datum u kalendaru 

 
6. RAZNO - skupština, prijedlog organizacije same skupštine. 

- Nakon rasprave dogovoreno je da će godišnja Skupština biti održana u drugoj polovici 
06.mjeseca (prijedlog 19. ili 26. 06.) ovisno o epidemiološkim mjerama, uživo ili u 
elektronskom obliku. 

 
 

Srdačan pozdrav, 

 

Predsjednik Mario Kasović, Izv. prof. dr. sc. 
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